

Roma & Napoli Turu (23 Nisan) - (FCO-FCO)

Roma - Napoli



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduęa fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

07:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1861) | İstanbul Havalimanı - Roma

19:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1864) | Roma - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Roma, Napoli

PROGRAM

Roma & Napoli Turu

Roma (3)

2 ŐEHİR | THY : Roma - Roma | 3 Gece

1 Gn: İstanbul - Roma

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Roma gerçekleşecek uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Albano Gölü & Nemi Gölü & Castel Gondolfo turumuz için hareket. Nemi Köyü olarak bilinen pencerelerinde çiçeklerle sizi karşılayan rengarenk evleriyle, taş sokaklarıyla, meşhur doğal çileklerinin satıldığı, sergilendiği, birbirinden sevimli dükkanlarıyla ve sonunda muhteşem göl manzaralarıyla kendinizi masaldaymış gibi hissettiren eşsiz bir doğaya sahip bir köy. Albano gölü kıyısına kurulu Castel Gondolfo ise Papa'nın yazlık sarayına ev sahipliği yapmakla beraber tarihte pek çok Roma imparatorunun yazlığına da ev sahipliği yapmış eşsiz bir kasabadır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Roma

Otelde alacađımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Roma İkonları ve Vatikan (San Pietro)** (80 Euro) turumuz iin hareket. Vatikan'ın San Pietro meydanına hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti iin serbest zaman serbest zaman ve ardından Roma şehir turu iin hareket. Şehir turumuzda, Cem Sultan'ın hapsedildiđi Castel Sant'Angelo, Mussolini'nin halka seslenmiş olduđu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele anıtı, Gladyatr savařlarına ev sahipliđi yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle nlenen Ařıklar eřmesi, 135 basamaktan oluřan İspanyol merdivenleri ve batık sandal eřmesini bulunduran İspanyol merdivenleri grlecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenleyeceđi **Bohem Mahaller Gece Turu** (30 Euro)'na katılabilirler. Turumuzda şehrin en sevilen restoranları, sokak lezzeti mekanları olan Trastevere grlecek yerler arasındadır Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Roma - Napoli - Roma

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Napoli'ye hareket. Margarita pizzasının anavatanı olduđu sylenen ve İtalya'nın en byk 3. Őehri olan Napoli'de Garibaldi Meydanı, Via Toledo ve bu ikisinin arasında kalan kısmı olan Centro Storico diye adlandırılan Őehrin en eski denebilecek semti gezilecek yerler arasındadır. Napoli Őehir turumuz sonrasında, arzu eden misafirlerimiz ile **ekstra** olarak dzenlenecek **Pompei & Outlet** (90 Euro) turu. Dnyanın en nl arkeolojik alanlarından biri olan Pompei grlecektir. Pompei M.S. 79'da patlayan ve Őehri yok eden Vezv Yanardađı'nın eteklerinde uzanmaktadır. Arkeologların 1748 yılında uzun sren kazıları sonucu, Őehir tm canlılıđıyla ortaya ıkarılmıŐtır. Turumuzun ardından Roma'daki otelinize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Roma - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve uçak saatine bađlı olarak alışveriş ve gezme imkânı. Ardından rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Uçuş Detayları;

TK1861 ISTFCO 0735 0920

TK1864 FCOIST 1955 2335

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul (IST) - Roma (FCO) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

3* şehir dışı otellerde 3 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Napoli Şehir Turu

Albano Gölü & Nemi Gölü & Castel Gondolfo Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Turist şehir vergileri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Vize ücreti, servis bedeli

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Ekstra turlar

Müze ve ören yerleri girişleri

Şoför tipleri 10 Euro / kişi başı (isteğe bađlı)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/roma-napoli-turu-23-nisan-3512>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 19-06-2025 10:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.